AZIENDA SPECIALE PER I SERVIZI SOCIALI
DEL COMUNE DI MONTESILVANO

DELIBERAZIONE DEL
CONSIGLIO di AMMINISTRAZIONE
N° 03 DEL 10/01/2013

OGGETTO:

PREMIO DI PRODUTTIVITA' ANNO 2011

L'anno duemilatredici, addl 10 del mese di gennaio alle ore 14,55 presso e nella
sede dell'Azienda Speciale per | Servizi Soctali del Comune di Montesiivano, a
seguito di convocazione scritta si & riunito I Consiglio di Amministrazione della Azienda
Speciale per | Servizl sociall del Comune di Montesiivano, nomuinate con Decreto Sindacale
n.50/2012, divenuto esecutive a tutti gli effettl di legge, con l'intervento dei Signori:

Cognome Nome Qualifica Presente Assente
D'ORTENZIO Giovina Fresidente Si

CASTELLAND Giovanni Componente Si

MATONE Umberto Componernte Si

CIAMMARICONE Lucio Componente Sl

E' presente il dottore Francesco BRESCIA.
Delegato dal Segretario del Comune di Montesilvano, assume le funzioni di

Segretario Verbalizzante [l dr. Francesco BRESCIA,

Il presidente D'Ortenzio, constatata la presenza del numero legale, dichiara aperta

la seduta;




IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE:
= Premesso che nel Bilancio Consuntivo 2011 & prevista l'erogazione di un premio di produttivitad per |
@ s dipendenti, basato su parametri stabiliti giusto accordo con le organizzazionl sindacall aziendall in
= 4 data 29/09/2011;

tteso che || premio & stabilito nella misura dl € 63.140,00, da erogarsi In una o pil rate;

Considerato che pare opportune, & condizione che ci sia copertura finanziaria, erogare |l premio d|
produzione in due soluzioni, ad Insistere sui cedolinl paga relativi ai mesi di gennaio e febbraio c.a.

Con voti unanimi e palesi,

DELIBERA
¥ di approvare la proposta di erogare Il premio di produzione — anne 2011 al dipendent| dell'Azienda
speciale In n. 2 soluzioni, ad |nsistere sul cedolinl paga dei mesi di gennaio 2013 e febbraio 2013,
a condizlone vincolante che ci sia adeguata copertura sul conto di tesoreria dell'azienda;
v di dare mandato al direttore di procedere alla verifica della copertura della spesa;

<<FINE DELIBERAZIONE N. 02 DEL 10/01/2013>>



IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO
(Dott.ssa GIOVINA D'ORTENZIO) (Do R'}ANC CO BRESCIA)

;%é’zé&e ﬂ(ﬂ}/ﬁvﬁ‘b
/4 /A

Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione verra affissa presso I'albo
dell’Aziends Speciale dal 2,4{:?[/ 2013, dove rimarra pubblicata per 15 giorni.

—



